MEMO-CCMJ - 472025
Código de validação: AF6B07AF99

À Sua Senhoria o Senhor
RODRIGO ERICEIRA VALENTE DA SILVA
Diretor Administrativo do Tribunal de Justiça do Maranhão

Assunto: Termo de Referência Casa da Criança 2023/2024.

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, e seguindo as normas necessárias no que se refere à
licitação e contratação de fornecedores para atender à demanda de gêneros
alimentícios e materiais pedagógicos e de higiene, envio em anexo o
Documento de Formalização da Demanda, o ESTUDO TÉCNICO
PRELIMINAR, o Mapa de Risco e o TERMO DE REFERÊNCIA com a
estimativa de consumo da Casa da Criança para o período de 2025/2026.

Atenciosamente,

THIAGO DO NASCIMENTO RIBEIRO
Supervisor da Casa da Criança

Casa da Criança - Menino Jesus
Matrícula 160697

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 07/07/2025 15:21 (THIAGO DO NASCIMENTO RIBEIRO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Casa da Criança - Menino Jesus

MEMO-CCMJ - 472025 / Código: AF6B07AF99

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php